

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6653866
Descrizione Ordine	MATERIALE IGIENICO SANITARIO EX ART. 58 C. 4 DL N. 73 DEL 25/5/2021
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9E35454E2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	17/02/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	21/02/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - PIETRO ALDI
Codice Fiscale Ente	82002580536
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE PIETRO ALDI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1, 58014 - MANCIANO (GR)
Telefono / FAX ufficio	0564629322/0564629305
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMCBD
Punto Ordinante	FABIOLA MAGRINI / CF: MGRFBL62A70H501Q
Email Punto Ordinante	GRIC82100A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82002580536
Ordine istruito da	FABIOLA MAGRINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MAESTRIPIERI SRL
Partita IVA Impresa	03804230104
Codice Fiscale Impresa	03804230104
Indirizzo Sede Legale	VIA FRATELLI CANEPA 134B - 16010 - SERRA RICCO'(GE)
Telefono / Fax	0107548045/0107268036
PEC Registro Imprese	MAESTRIPIERICANCELLERIA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	380442
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/07/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	GE
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13083023/88
INPS: Matricola aziendale	3416095796
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90201257/26
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.GENOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT32D0617501403000002074580

Soggetti delegati ad operare sul conto (*) DAVIDE MAESTRIPIERI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: INDMOP - Codice articolo produttore: 15200 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti: MOP COTONE A FASCIA CUCITE GR.400 - Codice articolo fornitore: LAP04C - Prezzo: 1,68 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: www.maestriperi.it - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Tipologia: MOP COTONE PER LAVAGGIO PAVIMENTI - Dimensione frange/struttura (lxh) [cm]: 85 X 15 - Peso mop [g]: 400 - Materiale: COTONE - Tipo di attacco: A FASCIA CUCITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: MP - Codice articolo produttore: 6204D - Nome commerciale del ricambio: MOP A FASCIA MICROFIBRA GR. 400 - Codice articolo fornitore: 6204D - Prezzo: 6,78 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: www.maestriperi.it - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Tipologia: A FASCIA - Destinazione d'uso: PULIZIA PAVIMENTO - Dimensioni (lpx) [mm]: 9999 - Materiale: MICROFIBRA - Peso [g]: 400 - Tipologia attacco: A PINZA - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: LYSOFORM - Codice articolo produttore: 100887664 - Nome commerciale del detergente: DISINF.LYSOFORM CASA 5000 ml. - Codice articolo fornitore: DETD25 - Prezzo: 7,43 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: www.maestriperi.it - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: alchilidimetilbenzilammonio cloruro - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): Citronellol, Limonene, Geraniol - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 7,43 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: CANDEGGINA - Codice articolo produttore: 0259 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA 2000ml. - Codice articolo fornitore: DETV2Y - Prezzo: 0,62 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: www.maestriperi.it - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE

D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Superficie di applicazione: SUPERFICI E BUCATO - Tipologia: CANDEGGINA - Livello di ph: 11,4 - Formato e contenuto [l o kg]: 2000 ML - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 2 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: BIOTECH - Codice articolo produttore: 407572 - Nome commerciale della carta in foglietti: ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" BIOTECH 2veli pz.210x15conf. - Codice articolo fornitore: 407572 - Prezzo: 25,221 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 3150 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Url immagine: www.maestripietri.it - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Tipologia: ASCIUGAMAI PIEGATI A "V" - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 210x220 - Finitura: GOFFRATURA WAVE - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 20

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: MATE' - Codice articolo produttore: 0123 - Nome commerciale del detergente: CANDEGGINA MATE' LITRI - Codice articolo fornitore: DETV5M - Prezzo: 2,46 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: www.maestripietri.it - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA - Livello di ph: 10 - Principio attivo: NA - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: tossico - Deodorazione (fragranza): EUCALIPO - Concentrazione di utilizzo [%]: 001 - Efficacia antimicrobica: NA - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 2,46 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MOP COTONE A FASCIA CUCITE GR.400	1,68	50 (Pezzo)	84,00 €	22,00
2	MOP A FASCIA MICROFIBRA GR. 400	6,78	20 (Pezzo)	135,60 €	22,00
3	DISINF.LYSOFORM CASA 5000 ml.	7,43	40 (Pezzo)	297,20 €	22,00

4	CANDEGGINA 2000ml.	0,62	40 (Pezzo)	24,80 €	22,00
5	ASCIUGAMANI PIEGATI A "V" BIOTECH 2veli pz.210x15conf.	25,22	20 (Confezione)	504,42 €	22,00
6	CANDEGGINA MATE' LITRI	2,46	20 (Pezzo)	49,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1095,22
IVA €	240,95
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1336,17

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1 - 58014 - MANCIANO - (GR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DANTE ALIGHIERI 1 - 58014 - MANCIANO - (GR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - PIETRO ALDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82002580536
Partita IVA da Fatturare	82002580536
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 13.00

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE